CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Ofício nº. 77/2022/GP

Botucatu, 26 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto: Solicitação de juntada de documentos, esclarecimentos e estudos

Excelentíssimo Senhor,

Durante a tramitação do Projeto de Lei nº 8/2022, que dispõe sobre
Zoneamento, Uso e Ocupação do Solo do Município de Botucatu, as Comissões de
Meio Ambiente e de Obras, juntamente com o Secretário do Verde, Fillipe Martins, e
com o Secretário de Habitação e Urbanismo, Luiz Guilherme Silva, se reuniram com
representantes de diversos bairros, bem como com representantes de entidades, para
ouvir as demandas dos moradores a respeito do referido projeto.

Todo o material recebido e protocolado durante as reuniões, bem como do
material protocolado durante as audiências públicas realizadas para debater sobre o
projeto, foram de extrema importância e contribuíram para que pontos importantes
pudessem ser discutidos, revistos e adequados.

Diante do exposto, solicitamos à Vossa Excelência a juntada destes documentos
no referido Projeto de Lei.

Respeitosamente,

Vereadora Alessandra Lucchesi de Oliveira
Presidente da Comissão de Meio Ambiente

Vereadora Érika Cristina Liao Tiago
Presidente da Comissão de Obras

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 3
39

B
-B

10
0-

28
4G

-Y
B

70
 -

 P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 26 de maio de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=339BB100284GYB70, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 339B-B100-284G-YB70

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 3
39

B
-B

10
0-

28
4G

-Y
B

70
 -

 P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=339BB100284GYB70
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 339BB100284GYB70
		2022-05-27T09:54:51-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura

		2022-05-27T13:21:47-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura